MODERNA INC.

MODERNA INC.
ISIN:  US60770K1079

Ubersicht
15.07.2024 18:00:00
Kurs
111,64 EUR
Differenz (2] 1,18% (1,30)
Stammdaten
ISIN US60770K1079
Symbol MRNA
Borse Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 28.713 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

108,92 EUR (290)
114,58 EUR (303)

Eroffnung 111,64 EUR
Hoch 111,64 EUR
Tief 111,64 EUR
Schluss Vortag 110,34 EUR
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl 112,00
Trades 1
Letztes Volumen 1

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Group

WKN: 60770K107
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US60770K1079&ID_NOTATION=388954847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US60770K1079&ID_NOTATION=388954847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=11cb9a85f868c89db6c2c2ea44ca7c2adf137bf7f85b42c7b1e24af0e12027db&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=b3321ad21c19e3db0&time=1723830051&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=34c17bcae1b086a18868db5488e777ffc936f257fe3977b3f442a92326ff376d&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=95fdab3d085c31c71&time=1723830051&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3c0c154ca9b75e379a264ba9a989afe6d53e349ec7235272164aa7430d605cf&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=d263bfea1b082fd32&time=1723830051&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b489bdf52a9cf3eb1ed9be86174e581da9f7cbbfab2a260e926422f4b84386cb&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=b0538594b1dce5acd&time=1723830051&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=437e1dbed99b21ce0ddbe164d80cfc3e46f936baa43ed93c46df92710ce38e5e&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=53def170f1b23a28c&time=1723830051&tool=RSC

MODERNA INC.

Details

15.07.2024 18:00:00

Kurs
111,64 EUR
Differenz (] 1,18% (1,30)
Stammdaten
ISIN US60770K1079
Symbol MRNA
Borse Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 28.713 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

108,92 EUR (290)
114,58 EUR (303)

Eroffnung 111,64 EUR
Hoch 111,64 EUR
Tief 111,64 EUR
Schluss Vortag 110,34 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 1
Gehandelte Stiickzahl 112,00
Trades 1
Letztes Volumen 1
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +15,81% - -
Perf (abs.) +15,24 - -
Beta 1,71 1,39 1,31
Volatilitat 112,05 - -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur MODERNA INC.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

17:35
17:32
18:47
18:49
19:25
08:03
17:30

Kurs

78,65 EUR
78,61 EUR
79,15 EUR
78,77 EUR
86,55 USD
75,11 EUR
86,43 USD

110,99 EUR (4
-EUR (-

110,72 EUR (24

99,70 EUR (13

148,00 EUR (22.05.2024
80,49 EUR (12.02.2024

—_— — — — = T — —

-EUR (-

- EUR (-
Gehandeltes Trades
Volumen
0,51 123
0,01 8
0,80 114
0,01 3
182,95 36.114
0,00 1
0,00 9
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=388954847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=315138978
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344883520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=239436115
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=239263121
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=237734768
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=238696450
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306591944
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306591944

MODERNA INC.

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.07.2024

14.08.2024

15.08.2024
15.08.2024

18:06
08:01
17:41
18:00

17:44

16:30
19:05

78,77 EUR
74,71 EUR
78,49 EUR
111,64 EUR

74,48 EUR

77,38 EUR
78,85 EUR

0,00
0,00
0,06
0,00

0,05

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254671
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295029118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=236181576
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=388954791
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=388954791
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=238696448
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=238696449

MODERNA INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

moderna

Kontaktdetails
MODERNA INC.

325 Binney Street - 02142 Cambridge
Telefon+1-617-714-6500

Fax: +

E-mail: info@modernatx.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Noubar Afeyan

Elizabeth Nabel

Francois Nader

Sandra Horning

David Rubenstein

Elizabeth Tallett

Paul Sagan

Stéphane Bancel
Brad Miller
Jamey Mock
Jerh Collins
Kate Cronin

Shannon Thyme
Klinger

Stephen Hoge
Tracey Franklin

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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